

02.08.2018թ.



Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան
 ՁԵՎ
 Համայնքային բյուջեի եկամուտների

Պատվիրատուն <<Եղվարդի բարեկարգում և բնակֆոնդ>>ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր 2018թ. Համայնքի բյուջեից իրականացվող						
Գնման առարկան						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Ընդամենը գումար դրամ /ՀՀ
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1.Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝					900112101051	
Ընդամենը՝					100000	
Բաժին -06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51						
30197220	Ամրակ 2	ՄԱ	տուփ	100	6	600
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	40	4000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	8	4800
30192160	Շտրիխ/ջնջիչ/	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192125	Ընդգծիչ/մարկեր/	ՄԱ	հատ	160	3	480
30197622	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1950	30	58500
30197232	Թղթապանակ ստվարաթղթե /արագակար/	ՄԱ	հատ	70	80	5600
30197200	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	հատ	800	7	5600
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	30	600
30197112	Կարիչի ասեղ միջին	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	40	20	800
30234300	Դատարկ սկավառակ առանց տուփի CD	ՄԱ	հատ	100	5	500
30234400	Դատարկ սկավառակ առանց տուփի DVD	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն /միջ/	ՄԱ	տուփ	180	10	1800
30199425	Նշումների թուղթ կպչուն /փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1200
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192100	Ջնջիչ /ռետին/	ՄԱ	հատ	120	6	720
30192210	Պոլիմերային ժապավեն /սկոչ1/երկկողմ լայն	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39263520	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	60	50	3000
24911400	Սոսինձ չոր 2	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	կոմպ	1000	4	4000
30192114	Կապույտ թանաք կնիքի		հատ	250	1	250
Տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին - 06 , խումբ -4 դաս -1, ծրագիր -51					/ 900112101184/	
Ընդամենը					1280000	
09122000	Բնական սեղմված գազ	ԳՀԱՊՁԲ	խմ	180	7000	1260000
09132200	Բենզին <Ռեգուլյար> տեսակի	ԳՀԱՊՁԲ	լիտր	400	50	20000
Տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին - 05 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51					/ 900112101176/	

	Ընդամենը՝					20220000
0132200	Բենգին <Ռեգուլյար> տեսակի	ԳՀԱՊՁԲ	լիտր	400	450	180000
09134200	Դիզ վառելանյութ	ԳՀԱՊՁԲ	լիտր	420	9000	3780000
09134200	Դիզ վառելանյութ	ԳՀԱՊՁԲ	լիտր	450	18774	8448000
09122000	Բնական սեղմված գազ	ԳՀԱՊՁԲ	լսմ	180	43400	7812000

Կենցաղային նյութեր , այդ թվում՝

Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101051/

	Ընդամենը՝					50000
31685000	Էլեկտրական երկարացման յս	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
31681600	IDքարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	8300	1	8300
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39831246	Հեղուկ աման լվանայու համա	ՄԱ	հատ	400	6	2400
33761000	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39513200	Անձեռոցիկ 1 /սեղանի երկշերտ	ՄԱ	տուփ	250	15	3750
39513000	Անձեռոցիկ 2 /սեղանի եռաշերտ	ՄԱ	տուփ	550	15	8250
31440000	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39831271	Սպունգ ամանեղենի	ՄԱ	հատ	50	6	300
39836000	Սենյակային ավել	ՄԱ	հատ	750	3	2250
39525800	Հատակի ցնօց	ՄԱ	հատ	800	6	4800
39831283	Կահույքի փայլեցնող լաթ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39512200	Բաժակ մեծ	ՄԱ	տուփ	2370	1	2370
39836000	Ափսե	ՄԱ	հատ	580	6	3480

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում՝ այդ թվում՝

Բաժին - 05 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101176/

	Ընդամենը՝					2300000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	438000	1	438000
50110000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգո	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
09211600	Ավտոյուղեր	ՄԱ	դրամ	977000	1	977000
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ԳՀԱՊՁԲ	լիտր	1225	200	245000
09211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀԱՊՁԲ	լիտր	1200	200	240000

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում՝ այդ թվում՝

Բաժին - 06 , խումբ -4, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101184/

	Ընդամենը՝					300000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
50110000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգո	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000

Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն

Բաժին - 05 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101176/

	Ընդամենը՝					10800000
	Տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	780000	1	780000
	Ավտոմեքենաների վարձակալ	ՄԱ	դրամ	10020000	1	10020000

Հատուկ նպատակային նյութեր

Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101051/

	Ընդամենը՝					3245000
30192000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
03451100	Ծաղկի սածիլներ	ԳՀԱՊՁԲ	դրամ	2486100	1	2486100
44160000	Երկաթյա խողովակ d=75մմ	ՄԱ	գծմ	2300	18	41400
44160000	Երկաթյա խողովակ d= 40մմ	ՄԱ	գծմ	1400	40	56000
44161130	Ոռոգմ. պլաստմասե խող. d=65մմ	ՄԱ	գծմ	650	50	32500
44163200	Միացման դետայներ	ՄԱ	գույգ	2	6000	12000
	Էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	5	1200	6000
	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
	Դիտահոր	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000

Հատուկ նպատակային նյութեր

Բաժին - 05 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101176/

	Ընդամենը՝					800000
30192000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000

1100	Խարամ	ՄԱ	խմ	3000	70	210000
411100	Տեխնիկական աղ	ՄԱ	տ	30000	3	90000
Հատուկ նպատակային նյութեր						
Բաժին - 06 , խումբ -4, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101184/						
Ընդամենը՝						1000000
31600000	Էլ.սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
Մաս 2.Ծառայություններ						
Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101051/						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառ.						
Ընդամենը						2200000
76300000	Հորատման ծառայություն ջրահեռացման նպատակով	ՄԱ	դրամ	300000	3	900000
90700000	Թափառող շների վնասազերծման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3800	250	950000
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	68000	1	68000
72267100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
75250000	Հրշեջ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպաս. ծառ.	ՄԱ	դրամ	42000	1	42000
Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 06 , խումբ -4, դաս -1, ծրագիր -51 900112101184/						
Ընդամենը՝						9706000
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում /900112101184 /	ՄԱ	դրամ	9706000	1	9706000
Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 900112101051/						
Ընդամենը՝						600000
65100000	Բնական գազ /900112101051/	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101051/						
Ընդամենը՝						980000
65100000	ոռոգման ջուր	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
90900000	Դեռատիզացիոն ծառ.	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101051/						
Ընդամենը՝						240000
72400000	Բնտերնետ կապի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
Ապահովագրական ծախսեր, այդ թվում՝						
Բաժին - 06 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101051/						
Ընդամենը՝						308000
65514100	Ապահովագրական ծախ.	ՄԱ	դրամ	308000	1	308000
3.Աշխատանքներ						
Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101275/						
45231187	Եղվարդ համայնքի փողոցների փոսային	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ	39420310	1	39420310
34921140	Ճանապարհային գծանշում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
45231219	Եղվարդ հ-ի փողոց-ի սղոցած ասֆալտով խճապատում	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ	68734380	1	68734380